Don... V. I. D.  
Ludovicus V... V. I. D.  
G... V. I. D.  
Interpres in p... V. I. D.  
Doctor P... V. I. D.  
Interpres in p... V. I. D.  
Dr. P... V. I. D.  
V. I. S...  
Bartholomaeus  
B... V. I. D.  
Interpres in p... V. I. D.  
Doctor P... V. I. D.  
F... V. I. D.  
Doctor P... V. I. D.  
V. I. S...  
Stephanus P... V. I. D.  
Antoni... V. I. D.  
C... V. I. D.  
Josephus P... V. I. D.  
S... V. I. D.  
G... V. I. D.  
Don C... V. I. D.

CONCORDIA INTER

FACTA ET FIRMITER CONFIRMATA

INTER ELECTORUM SACRATISSIMAE ROMANAE ECCLESIAE

ET SACRATISSIMAE REGNI FRANCORUM

PARTEM

VENERABILEM VIULAN

DE

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

# CONCORDIA INITA

FACTA ET FIRMATA INTER HIERONIMUM  
SIMVM ET REVERENDISSIMVM IN CRISTO PATREM  
& Dominum D. Johannem de ...  
quorum hinc & inde ...

ET

# VENTRABILEM

TEM DE BEVEHI ABBATIAM ET CONVENTUM  
Religionis sancti Pauli ...  
et beati Benedicti, ex literis

Die 8 mensis Julij, anno 2 ...  
mostris litteris ...

om decreto, & benedictione Apostolice Sedis

...  
...  
...  
Barchinonensis Regis ...

ERDINANDVS miles comes vna Barchi  
duodecim Apostolorum de vna sancte Romane  
E. claus. Presbyter Cardinalis in honore commu-  
niter venerabilis ad perpetuam rei memoriam  
Illa super quibus hactenus super iurisdictione & in-  
tuitum venimus et ex parte dicitur in iudi-  
cio, ut concordia terminata hinc debeat &  
libere contineri, & deinde de concordia  
quibus ab eadem Apostolice Sedis legatione  
super sanctissimo in Christo Patri, & in omni  
Gloria, vide hic Papa XII. hinc hinc hinc hinc Pa-  
ris domini, hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
quibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
Violante Abbatis, & Religiosorum hinc hinc hinc hinc hinc  
in Puchiarum Barchinonensis hinc hinc hinc hinc hinc hinc

**CONCORDIA INITA,  
FACTA, ET FIRMATA INTER ILLUSTRIS-  
SIMVM, ET REVERENDISSIMVM IN CHRISTO PATREM,  
& Dominum D. Ioannem Episcopum Barchinon. & Illustre Ca-  
pitulum sanctæ Sedis Barchinon. ex vna:**

ET

**VENERABILEM VIOLAN-  
TEM DE BELVEHI ABBATISSAM, ET CONVENTVM  
Religiosarum Sancti Petri Puellarum Barchinon. Ordinis  
Sancti Benedicti, ex altera.**

*Die 8. mensis Iulij, anno à Nativitate Domini  
nostri Iesu-Christi 1401.*

**Cum decreto, & beneplacito Apostolico Confirmata.**

*Nunc denuo, anno 1679. typis mandata, de ordine Illustrissimi, & Reve-  
rendissimi in Christo Patris, & Domini D. Fr. Ildephonsi à Sotomayor,  
Dei, & sanctæ Sedis Apostolicæ gratia Archiepiscopi, Episcopi  
Barchinon. & Regij Consiliarij.*

**F**ERDINANDVS miseratione divina Basilicæ  
duodecim Apostolorum de Vrbe sanctæ Romanæ  
Ecclesiæ Presbyter Cardinalis Tirafonen. commu-  
nitèr nuncupatus ad perpetuam rei memoriam.  
Illa super quibus hætenus dubia sunt exorta, & in  
futurum verisimiliter exoriri præsumuntur si iudi-  
cio, vel concordia terminentur firma debent, &  
illibata cõsistere, & ne in recidire cõtentionis scrupulum  
relabantur Apostolico convenit præsidio cõmuniri. Exhibita  
siquidem sanctissimo in Christo Patri, & Dño nostro Domino Benedi-  
cto divina providentia Papæ XIII. pro parte Reverendi in Christo Pa-  
tris domini Ioannis Episcopi Barchinonen. & vener. virorum Ca-  
pituli Ecclesiæ Barchinonæ, nec non dilectarum in Christo Domine  
Violantis Abbatissæ, & Religiosarum Conventus Monasterij Sancti  
Petri Puellarum Barchinonæ Ordinis Sancti Benedicti petitio conti-  
nebat

St. Peter

nebat, quod cum dudum inter dicti Ioannis Episcopi, & Capitulum ex vna, ac Violantis Abbatissæ prædictorum prædecessores, & Conventum prædictos partibus ex altera, tam super visitandi dictum Monasterium, quam alijs iuribus, quæ idem domini Ioannis Episcopi prædecessores, ac dominus Ioannes, & Capitulum prædicti in eodem Monasterio se habere asserabant, quam etiam super exemptione Apostolica, & quibusdam alijs pro parte Monasterij, & Abbatissæ, ac Conventus huiusmodi allegabantur, & ipsorum occasione orta fuisset materia quæstionis causa huiusmodi inter ipsas partes, tam in Romana Curia, quam alibi per magna temporum curricula coram diversis iudicibus ex delegatione Apostolica, & alijs extitit ventilata. Et tandem partibus ipsis innumeris laboribus, & expensis nimium faticatis quorundam proborum virorum super his accedentiũ, tractatu quædam inter eosdem dominum Ioannem Episcopum, & Capitulum, ac dominam Violantem Abbatissam, & Conventum amicabilis compositio intervenit, pro vt in quodam instrumento publico inde confecto cuius tenorem idem dominus noster P.P. de verbo ad verbum præsentibus inferi fecit plenius continetur. Quare pro parte dictarum partium eidem domino nostro Papæ fuit humiliter supplicatum vt compositioni huiusmodi, & omnibus inde sequutis cum insertione dicti instrumenti robur confirmationis adijcere de benignitate Apostolica dignaretur. Memoratus igitur dominus noster PP. huiusmodi supplicationibus inclinatus compositionem ipsam, & quæcumque inde sequuta, & in dicto instrumento contenta sicut proinde facta sunt, & ab vtraque parte recepta, & in alterius præiudicium non redundat rata habens, & grata illa tenore, & die dat. præsentium ex sua certa sciëntia auctoritate Apostolica confirmavit, ac præsent. scripti patrocinio communivit. Tenor verò dicti instrumenti talis est. IN NOMINE Domini Amen. Noverint vniversi, quod anno à Nativitate eiusdem Domini millesimo quadringentesimo primo die octava mensis Iulij honor. Capitulo Ecclesiæ Barchinonens. in domo solita ipsius Capituli per triam pulsationem campanæ, & alijs per communem nuntium ipsius Capituli, vt est moris pro infra scriptis, & alijs dictæ Ecclesiæ negotijs petra & adis convocato, & congregato, in quo quidem Capitulo convenerunt, & præsentibus fuerunt honorabiles dominus Guillelmus Vallsij Baccallaureus in decretis Canonicus dictæ Ecclesiæ, & Reverendi in Christo Patris, & Domini D. Ioannis miseratione divina Episcopi Barchin. in spiritualibus, & temporalibus Vicarius Generalis, & honorabiles viri domini Dominicus Pontij Archidiaconus dictæ Ecclesiæ Barchin. Franciscus Castanyerij Archidiaconus Vallen. in eadem Ecclesia, Bartholomeus Oliverij, Berengarius de Massons, Berengarius de Matamala, Petrus Boneri, Ferrarius de Podiolo, Guillelmus Carbonelli, & Berengarius Ollerij Canonici prædictæ Ecclesiæ, Capitulum tenentes, facientes, & etiam representantes, & vocatis, ac requisitis ad hæc me Petro de Ponte notario infra scripto, & pro testibus discretis viris Antonio Oliverij Præsbytero Barchinon. Bernardo Prats beneficiato in dicta

*Tenor decreti, &  
cōfirmationis A.  
Apostolica.*

*Incipit Cōcordia.*

dicta Ecclesia Barchinonen. & Gabriele Canyenas  
 not. Barchinon. Præfati domini Vicarius, & Capitu-  
 lum. Attendentes vt dixerunt ab antiquo tempore ci-  
 tra multas, & graves quæstiones, & causæ inter Reve-  
 rendos Patres dominos Episcopos Barchinonen. qui  
 fuerunt pro tempore nomine Ecclesiæ Barchinonen.  
 ex parte vna, & diversas dominas Abbatissas Monaste-  
 rij Sancti Petri Puellarum Barchinon. Ordinis S. Bene-  
 dicti, de & super subiectione dicti Monasterij, ac Heb-  
 domadario Clericorum, & beneficiatorum eius-  
 dem Monasterij, & eorum ratione parte ex altera sus-  
 citata fuisse, & inter partes ipsas super eisdem in Roma-  
 na Curia, & alibi esse diutius litigatum, & huiusmodi  
 litigij occasione diversæ, & magnæ expensæ, ac multa  
 inconvenientia, multaque scandala, & damna gravia  
 sequuta diversimode extitisse, & sequi similia maiora,  
 & graviora verisimilitè fore paratum nisi huiusmodi  
 quæstionibus finis delitus poneretur præsertim cum  
 certam causam super prædictis, in qua ad plures actus  
 citra tamen eius conclusionem processum extiterat in-  
 ter partes ipsas in dicta Romana Curia adhuc indecisa  
 penderet, & propterea Reverendum in Christo Patrè,  
 & Dominum Dominum Ioannem miseratione divina  
 nunc Episcopum Barchinonæ, ac Venerabilem, & Re-  
 ligiosam dominam Violant de Belvehi Abbatissam  
 prædicti Monasterij cogitantes præmissa, illisque ob-  
 viare volentes, & huiusmodi quæstionibus, & causæ  
 debitum finem imponi totis suis desiderijs cupientes  
 negotium huiusmodi per certam personam ad hoc, pro  
 vtraque parte electam concorditè cum magna, & so-  
 lerti diligentia recognosci fecisse. Et facta tam dicto  
 domino Episcopo, quam præfatæ dominæ Abbatissæ  
 per ipsam sic electam personam relatione plenaria de  
 omnibus, & singulis, quo dicta persona, tam per instru-  
 menta publica, & processus, quam alias scripturas au-  
 tenticas, & privatas, & alias negotium huiusmodi tan-  
 gen. potuit reperire præfatum dominum Episcopum,  
 & dictam dominam Abbatissam venisse, & condecen-  
 disse, ac cõcordiam conventionem, & transactionem  
 infrascriptas ad quas, seu quasi vt in eodem capitulo  
 relatum extitit Reverendus dominus Raymundus bo-  
 næ memoriæ Episcopus Barchinon. immediatus præ-  
 decessor prædicti Reverendi domini Ioannis Episcopi,  
 ac Capitulum dictæ Ecclesiæ Barchinonæ, & dicta do-  
 mina Abbatissa venerant, & condecenderant, sed su-  
 pervenientibus aliquibus contradictionibus, & obitu  
 dicti